

GENEL KURUL YİNE CÖMERT DEDİ

Okul aile işbirliği açısından önemli bir yere sahip olan okul aile birliğimizin yeni dönem üye seçimi yapıldı. **Devamı 2'de**

ÖĞRENCİLER BAŞKANLARINI SEÇTİ

2014 -2015 eğitim öğretim yılı okul öğrenci başkanlık seçimi yapıldı. Büyük mücadeleye sahne alan seçimde adaylar kıyasıya yarıştı. **Devamı 2'de**



TENEFFÜS



ARALIK 2014 ,SAYI 1

OKUL GAZETEMİZ YAYINA BAŞLADI



Okul gazetemiz Aralık ayında yayın hayatına başlamıştır. Ayda bir çıkacak olan gazetemiz öğrencilerimizin çalışmalarını yoluna devam edecektir. Çalışmanın her zaman başarıyı getireceğini düşünerek büyük bir kararlılıkla yayın hayatına devam edecek bir gazeteyi sizlerle buluşturacağız. Gazetemiz okulumuzda gerçekleşen faaliyetleri evlerinize kadar getirecektir.

ETKİNLİK HABER

Çocuk ve Gençlik Kitapları Yazarı Sayın Erkan İŞERİ, 25 -26 Aralık 2014 tarihlerinde bir kez daha öğrencilerimizle buluşacaktır.



Recep YAZICI
Okul Müdürü

Öncelikle şunu söyleyebilirim ki: Şehit Mahmutbey Ortaokulu olarak yeni bir projenin içerisinde olmak beni gururlandırıyor. Bu gazete dayanışmanın, birlikteliğin, ufkun ve vizyonun eseridir. En önemlisi de bir şeyler yapma arzusunun ürünüdür.

Hepimiz de biliyoruz ki, okullar son dönemde sadece akademik başarıya odaklanan bir yapı olmanın yanında sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerin de yer aldığı yapılara dönüştü. Öğrencilerimiz akademik eğitimin yanında ilgi, istidat ve yetenekleri doğrultusunda, hobilerinin geliştirildiği bir eğitim kurumunda daha başarılı ve daha mutlu olacaktır. Bu tür kurumlarda öğrencilerimiz kendini okulun bir parçası olarak hissedecektir...

Öğrencilerimizin ve öğretmenlerimizin gayretiyle çıkan gazetemizin ilk sayısına merhaba yazısı

yazmak bu fakire nasip oldu. Bu gururu bizlere yaşatan herkese öncelikle teşekkür ederim. Yayın hayatına başlayan gazetemizin mutlaka kusurları, hataları ve eksikleri olacaktır. Bunlar bizlerin moralini bozmamalı aksine her eleştiriden mükemmelle doğru yolculuk için ders çıkarmamıza katkı sağlamalıdır. Bu bağlamda okulumuz haberlerinin yer aldığı ilk sayımızdan itibaren gazetemizde tüm paydaşların ürünlerinin de yer bulacağına eminim.

Gazetemizin ilk sayısını elimize aldığımızdan itibaren okulumuza ait bir kültüre dönüşmesi ve hiç aksamadan yayın hayatına devam etmesinin çok önemli olduğunu düşünüyorum. Gazetemizin uzun soluklu olması için öğrencisinden velisine tüm paydaşlarımızın katkısı gerekmektedir. Her paydaşın az ya da çok katkısı yüklenilen yükün azalmasına, ortaya çıkan ürünün sevinci ve onunun da eksilmeden paylaşılmasına vesile olacaktır. Okul Müdürü olarak yayın hayatına yeni başlayan bu gazeteyi önemsiyor, her türlü katkıyı sunmaya da hazır olduğumu bildirerek vesile olan herkes ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Hoş geldin Teneffüs...

Öğrenciler Başkanlarını Seçti



**Zeynep
SÜLEYMANAĞAOĞLU**

2014 - 2015 eğitim öğretim yılı okul öğrenci başkanı seçimi yapıldı. 4 başkan adayımızın olduğu seçimde 8D sınıftan Kevser AYKOL, 7A sınıftan Zeynep SÜLEYMANAĞAOĞLU, 7D sınıftan Mustafa Kemal TURHAN ve 6C sınıftan Batuhan BAYGÜL kıyasıya

yarıştı. Seçimlerin sonucunda 2014 -2015 yılı okul başkanımız 7A sınıftan Zeynep SÜLEYMANAĞAOĞLU ve yardımcısı 7D sınıftan Mustafa Kemal TURHAN olmuştur.

Cumhuriyet Bayramını Kutladık

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri çerçevesinde okulumuz çok amaçlı salonunda öğretmenlerimiz Pınar ÇAKIR ve Hüseyin DEMİREL yönetiminde öğrencilerimizin hazırladığı bir program sunuldu. Programda öğrencilerimizin yaptığı mini konser büyük beğeni topladı. Öğretmen ve öğrencilerimizi bu güzel çalışmalarından dolayı kutlarız.



Her Yer Bordo Mavi

Bursa Trabzonlular Demeği Her Yer Bordo Mavi Projesinde okulumuz öğrencilerine Trabzonspor formalarını hediye ettiler. Bu güzel etkinliği hazırlayan öğretmenimiz Özkan AYDIN' a çalışmalarından dolayı teşekkürlerimizi sunarız.



Nizamettin AKMANLAR'a Veda

Üç yılı aşkın bir süredir okulumuzda müdürlük görevini yapan Nizamettin AKMANLAR' a veda yemeği düzenledi. Nizamettin Müdürümüze okuldaki hizmetlerinden dolayı okul idareci ve öğretmenlerimiz tarafından hediyeleri takdim edildi. Müdürümüze yeni çalışma hayatında başarılar dileriz.



Genel Kurul Yine Cömert Dedi

2014 - 2015 yılı okul aile birliği toplantısı 18.10.2014 Cumartesi günü okul çok amaçlı salonunda yapıldı. Toplantıda önceki dönemlerde okulumuzda müdürlük görevini yürütmüş olan Ali HOTAMAN ve Nizamettin AKMANLAR öğretmenlerimize görevlerinden dolayı plaket takdim edildi.



Önceki dönemde görev yapan okul aile birliği raporu ibra edildikten sonra yeni dönemde görev yapmak isteyen öğrenci velilerimizden yeni dönem için okul aile birliği üyeleri seçildi. Yeni ekibin seçilmesinden sonra iyi dilek ve temennilerle toplantı sona erdi.

TENEFFÜS YAYINDA

Okul gazetemiz için düzenlenen isim yarışmasında kazanan 8F Sınıfı öğrencimiz Sena PARMAKSIZ olmuştur. Öğrencimizin önerdiği isim 'Teneffüs' gazetemize adını vermiştir.

Öğretmenler Günü



24 Kasım Öğretmenler günü ilk olarak Cumhuriyet Meydanında saygı duruşu, İstiklal Marşının okunması ve İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Sabri DOĞAN'ın okulumuz öğretmenleri Arda ÜLGER ve Nalan ÖZTÜRK ile birlikte Atatürk anıtına çelenk konmasıyla başladı.

Çelenk sunma töreninden sonra Ticaret Merkezi Konferans Salonunda Okulumuz tarafından düzenlenen programa Hendek Kaymakamı Sayın Mustafa AYHAN, Garnizon Komutanı Yüzbaşı Sayın Hasan DAĞCI, Hendek Emniyet Müdürü Sayın İsmail BAŞ, Hendek Belediye Başkan Vekili Sayın Sinan BAYLAN, Hendek Cumhuriyet Başsavcısı Sayın Adem AYDEMİR, Sakarya Üniversitesi Hendek Eğitim Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. Firdevs ARAHAN, Hendek İlçe Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Sabri DOĞAN, öğretmenler ve çok sayıda öğrenci katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasından sonra Millî Eğitim Bakanı Nabi AVCI'nın "Öğretmenler Günü" mesajı izlendi. İlçe Millî Eğitim

Müdürü Sabri DOĞAN ve Kaymakam Sayın Mustafa AYHAN'ın konuşmalarından sonra 7/D sınıfı Öğrencisi Muhammet İMAT "Öğretmenim" adlı şiiri, 7-C Sınıfı Öğrencileri ise "Öğret Öğretmenim" adlı oratoryo gösterisini seslendirdi.

Stajyer öğretmenler adına Hendek Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Bahar ÇÖKSE'nin konuşmasının ardından Okulumuz öğretmeni Arda ÜLGER'in hazırladığı "Öğretmenlik Nedir" adlı video gösterisi izlendi.

Öğretmenler günü çerçevesinde düzenlenen yarışmalarda dereceye giren öğrencilere hediyeleri, emekli öğretmenlere ise hizmet şeref belgeleri protokol üyeleri tarafından takdim edildi. Adaylığı kalkan öğretmenler Okul Müdürümüz Recep YAZICI yönetiminde öğretmenlik yemini etti.

Yeminin ardından öğretmenler hep birlikte Öğretmen Marşı'nı seslendirdi. Program Okulumuz öğrencilerinin Müzik Öğretmeni Hüseyin DEMİREL yönetiminde seslendirdiği solo ve koro şarkılar ile sona erdi.



Okul Aile Birliğimizden Yemek Ziyafeti



24 Kasım Öğretmenler günü vesilesiyle okul aile birliğimiz velilerimizin işbirliğiyle öğretmenlerimize okul çok amaçlı salonunda yemek ziyafeti verdi. Programa Hendek Kaymakamımız Sayın Mustafa AYHAN, İlçe Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Sabri DOĞAN, Öğretmenlerimiz ve velilerimiz katıldı. Bu güzel günde bizler için hazırladıkları organizasyon için okul aile birliği üyelerimize teşekkürlerimizi sunarız.



BİR BİLMECEM VAR

Ali, sepetteki elmaların yarısını ve bir yarım elmayı Ayşe'ye; sonra kalan elmaların yarısını ve bir yarım elmayı Ahmet'e ve yine kalan elmaların yarısını ve bir yarım elmayı da Hasan'a veriyor. Sonuçta sepette sadece bir elma kaldığına göre başlangıçta kaç elma vardı?

(Not: Elmalar bölünmeden paylaşılıyor.)
cevabı sonraki sayıda

SUDOKU

5	3			7				
6			1	9	5			
	9	8						6
8				6				3
4			8		3			1
7				2				6
	6					2	8	
			4	1	9			5
				8			7	9



Basın, Yayın ve İletişim Kulübü

Sarıdede Mahallesi Bağdat Cad-
desi No : 140

<http://sehitmahmutbey.meb.k12.tr>

ŞEHİT MAHMUTBEY ORTAOKULU